PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

	г. Гулькевичи

	отступ

	О внесении изменения в постановление

администрации муниципального образования

Гулькевичский район от 10 декабря 2020 г. № 1891

«Об утверждении Положения о ценном (памятном)

подарке администрации муниципального

образования Гулькевичский район»

	отступ

[image: image1.png]

В связи со структурными изменениями в администрации муниципального образования Гулькевичский район, руководствуясь статьей 66 устава муниципального образования Гулькевичский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Гулькевичский район от 10 декабря 2020 г. № 1891 «Об утверждении Положения  о ценном (памятном) подарке администрации муниципального образования Гулькевичский район» изменения, заменив в пункте 13 слова «отдел организационной работы, взаимодействия с поселениями и общественными организациями управления делами администрации муниципального образования Гулькевичский район» словами «отдел организационной работы, военным вопросам, взаимодействия с поселениями, правоохранительными органами и общественными организациями администрации муниципального образования Гулькевичский район».

2. Управлению информатизации, связи и взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Гулькевичский район        (Ештокин Д.В.) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Гулькевичский район, определенных постановлением администрации муниципального образования Гулькевичский район от 3 декабря 2015 г. № 1239 «Об определении специально установленных мест для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Гулькевичский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава муниципального образования

Гулькевичский район

          А.А. Шишикин